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Ptltk § 41
Satasoten palvelurakenneryhmän johdolla on valmisteltu Sa ta kun-
nan tulevaisuuden sote-keskus -hankehakemus ja Sa ta kun nan so-
te-ra ken ne uu dis tus ta tukevaa valmistelua koskeva han ke ha ke mus.
Sa tasoten johtoryhmän sekä ohjausryhmän kirjallisen menettelyn jäl-
keen hakemukset on toimitettu STM:lle 30.4.2020 päättyneen ha ku-
ajan kuluessa. Hakemukset on tehty valmistelualustana toimivan Sa-
ta kun ta lii ton nimiin.

STM:n hankehakuun menneiden hakemusten osalta edellytetään nyt
Satakunnan kuntien ja sote-kuntayhtymien sitoutumista 29.5.2020
mennessä ko. hankkeiden toteuttamiseen.  Satasoten joh to ryh män
toimesta laaditaan toukokuun 2020 puoliväliin men nes sä
Satakunnan kunnille ja sote-kuntayhtymille lisäinformaatioksi ko ko-
nais ku va siitä, miten STM:n hakehakuun toimitetut han ke ha ke muk-
set edistävät Satasote -kokonaisuuden valmistelua. Satasoten joh to-
ryh män toimesta laadittu kokonaiskuva käsitellään myös 14.5.2020
järjestettävässä Satakunnan kuntajohtajakokouksessa.

Satakunnan kunnille ja sote-kuntayhtymille toimitetaan liitteenä myös
Satakunnan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua kos ke van
hankehakemuksen mukainen kuntarahoitusosuuden las ken nal li nen
määrä ja kunnittainen jakautuma. Kuntia ja so te-kun tayh ty miä
pyydetään kuitenkin ottamaan huomioon, että kyse on las ken nal li-
ses ta kuntaosuudesta, joka on tarkoitus kattaa mahdollisimman täy-
si mää räi ses ti kuntien omalla ja kuntien omistamien so te-kun tayh ty-
mi en työnpanoksella. Lisäksi halutaan muistuttaa, että STM:n han-
ke haun toinen hankekokonaisuus eli tulevaisuuden sote-keskus -ha-
ke ei edellytä kuntien omarahoitusosuutta, vaan tulevaisuuden so-
te-kes kusha ke rahoitetaan 100 %:sti valtion rahoituksella.Eurajoen
mak su osuus on yhteensä 38.000 €, josta kuluvan vuoden osuus on
18.730 €.

STM:n hankehakuun menneiden hankehakemusten osalta kunnan ja
sote-kuntayhtymän sitoutumista edellytetään sen toimielimen pää-
tök se nä, joka kunkin organisaation oman hallintosäännön mu kai ses ti
saa antaa ko. organisaatiota koskevia sitoumuksia.

Satakuntaliitto pyytää kuntia ja sote-kuntayhtymiä käsittelemään si-
tou tu mi sen sa STM:n hankehakuun hakuajan kuluessa Sa ta kun nas ta



toimitettuihin tulevaisuuden sote-keskus -hankehakemukseen ja Sa-
ta kun nan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua kos ke vaan
han ke ha ke muk seen siten, että sitoutumispäätökset voidaan toi mit-
taa STM:öön viimeistään 29.5.2020.

Liitteenä sitoutumispyyntökirje, hankehakemukset liitteineen,  Sa ta-
kun nan sote-rakenneuudistusvalmistelun kuntaosuudet 2020 – 2021
se kä oheismateriaalina esitystä selventävää taustamateriaalia.

Asia käsitellään kunnanhallituksen kokouksessa 26.5.2020.

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta esittää kunnanhallitukselle, että Eurajoen kun-
ta ilmoittaa Satakuntaliitolle sitoutuvansa Satakunnassa val mis tel tui-
hin hankehakemuksiin.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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